transferências constitucionais e legais, as receitas intraorçamentárias e as
deduçóes obrigatórias e o resultado líquido da estimativa e encontra-se
desdobrado anexo I dessa lei.

CAPíTULO III
DA FIXAÇÃO DA DESPESA

Art.4'A despesa total é fixada em R$ 59.033.480,00 (cinquenta e
nove milhões, trinta e três mil, quâtrocentos e oitenta reais), desdobrando.se da
seguinte forma:

!- no Orçamento Fiscal, o montante de R$ 33.637.800,00 (trinta e
Íês milhões, seiscentos e trinta e sete milê oitocentos reais);

Parágrafo único. O valor de RS 6.767.000,00 (seis milhões,

setecentos e sessenta e sête mil reâis), incorporado na despesa total constante

no caput, e definido como des§.esa intÍaoÍçamentária corrênte, por tratar-se de

operações entre ólgâos e Íundos, intêgrantês do Orçamento Fiscal e da

Seguridade Social.

e oitenta reais)

CAPITULO IV